

خبرها

معرفی دو گزینه

جدی معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری گیلان

گیلان امروز– همزمان با اجرای قانون منع بکارگیری بازنشستگان، علی اصغر جمشیدنژاد پس از کمتر از یک سال حضور در سمت معاون سیاسی، اجتماعی و امنیتی استانداری گیلان با این سمت خداحافظی کرد.

استاندار گیلان نیز در حکمی امور مربوط به معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری را تا تعیین و انتصاب معاون، به مجید هاشم پور مدیرکل حوزه استاندار محول کرد.

بر این اساس ارسلان زارع فرماندار دشتستان استان بوشهر و میروش شفقی فرماندار سابق رشت دو گزینه جدی معاونت یاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری گیلان هستند.

گفتنی است زارع متولد ۱۳۴۶ شهر کاکی از توابع شهرستان دشتی استان بوشهر بوده و در سابقه کاری او فرمانداری شهرستان «دیر» نیز دیده می شود. سیروش شفقی نیز هم اکنون فرماندار ویژه کرچ و معاون استاندار البرز است و در سابقه کاری خود فرمانداری شهرستان های رشت و استارا را نیز در کارنامه دارد.

.....●●●●●

آخرین شنیده‌ها از تغییرات در سطح فرمانداری‌های استان گیلان

گیلان امروز – آخرین شنیده‌ها حاکی از این است که به زودی شاهد تغییر و تحولاتی در سطح فرمانداری‌های گیلان خواهیم بود. تغییرات به نوعی است که از شرق تا غرب گیلان را در بر می‌گیرد و در اکثر شهرستانها شاهد تغییر و تحولات خواهیم بود. بر این اساس در شرق گیلان و شهرستان لاهیجان، جدی‌ترین گزینه برای تصدی گری فرمانداری این شهرستان، اسماعیل میرضعفری فرماندار فعلی شهرستان رودبار است.

امیر جانبازی رودسری سرپرست فعلی فرمانداری شهرستان لاهیجان نیز پیش‌بینی می‌شود به عنوان مدیرکل جدید منابع طبیعی و آب‌بخیزداری استان گیلان منصوب شود.

برای لنگرود دیگر شهرستان شرق گیلان نیز جدی‌ترین گزینه محمد رنجبر نیاول سرپرست فعلی فرمانداری است و همچنین از یونس رنجکش فرماندار فعلی آستارا نیز به عنوان یکی از گزینه‌ها نام برده می‌شود. ضمن اینکه رنجکش یکی از گزینه‌های فرمانداری شهرستان لاهیجان نیز می‌باشد.

شنیده‌های دیارمیرزا حاکی از این است که در صورت قطعی شدن کنار رفتن یونس رنجکش از فرمانداری آستارا، حسن رستم زاد ’ مدیرکل سابق حوزه استاندار ایلام به عنوان جدی‌ترین گزینه جانشینی او در فرمانداری شهرستان آستارا خواهد بود.

از رودبار نیز خبر می‌رسد که برای این شهرستان امین بابایی مسئول کارگروه های یادفند غیرعامل استانداری گیلان، بخشدار سابق خورگام و کیشهر و همچنین کاندیدای دوره قبل رودبار که از سابقه اجرایی زیادی در کارنامه برخوردار است به عنوان یکی از گزینه ها نام برده می شود. بابایی دارای مدرک کارشناس ارشد علوم سیاسی و دکتری مدیریت استراتژیک است و خود اهل رودبار است. در کنار محمدصالح ضیایی بخشدار سابق قشاقویه که با علی مطهری نائب رئیس مجلس شورای اسلامی، نزدیکی زیادی دارد و درگذشته به عنوان کاندیدای انتخابات از حوزه رودبار وارد عرصه انتخابات شده به عنوان دومین گزینه جدی فرمانداری این شهرستان نام برده می‌شود. گفتنی است؛ محمد صالح ضیایی متولد سال ۱۳۵۱ در شهرستان رودبار، دارای ۲۵ سال سابقه اجرایی، کارشناس ارشد برنامه ریزی شهری و ریاست شورای مرکزی حزب کارگزاران جنوب تهران، ریاست ستاد بحران جنوب تهران، کارشناس سیاسی انتظامی استانداری تهران، معاونت فرمانداری شهرستان رمی و ورامین، معاونت شهرداری منطقه ۱۸ تهران و معاون مدیرکل امور شهری و شوراهای استانداری البرز را در کارنامه خود دارد. شنیده‌های دیارمیرزا از شهرستان رودسر حاکی از این است که عبدالحسین داداشی مدیرکل فعلی دفتر برنامه ریزی نوسازی و تحول اداری استانداری گیلان یکی از گزینه های فرمانداری شهرستان رودسر است. البته این اتفاق در صورتی رخ می دهد که حکم علی وارسته سرپرست فرمانداری رودسر صادر نشود. شهرستان تالش در غرب گیلان نیز احتمالا تغییر و تحولاتی به خود خواهد دید و در این زمینه نام حسین اسماعیل پور فرماندار سابق صومعه سرا و فومن و سرپرست فعلی اداره کل امنیتی، انتظامی و اتباع استانداری گیلان مطرح است. از سوی دیگر نیز مراحل نهایی انتصاب شاهین علیزاده عضو فعلی شورای شهر فومن به عنوان معاون برنامه ریزی و امور عمرانی شهرستان فومن در حال طی شدن است.

.....●●●●●

یوسف‌نژاد در تذکر شفاهی:

طرح انتقال آب دریای خزر به مثابه تحریک مردم شمال است

گیلان امروز– نماینده مردم ساری در مجلس طرح انتقال آب دریای خزر را به مثابه تحریک مردم شمال دانست و خواستار اجرای قانون و طرح‌های کارشناسی در این خصوص شد. علی اصغر یوسف نژاد در نشست علنی دیروز (چهارشنبه، ۱۴ آذرماه) مجلس شورای اسلامی در تذکر شفاهی خود با اشاره به اظهارات روحانی در جمع مردم استان سمنان مبنی بر انتقال آب دریای خزر به این استان خطاب به رئیس جمهور گفت: با کدام استدلال کارشناسی در مورد مسائل زیست محیطی دریای خزر و انتقال آب آن اظهارنظر می‌کنید. نماینده مردم ساری در مجلس شورای اسلامی افزود: منطق شما از نظر تخصصی، فنی، مالی و بودجه‌ای در مورد انتقال آب دریای خزر چیست؟

وی با اشاره به اینکه مردم مازندران از شما گلّه دارند، تصریح کرد: محصولات کشاورزی ارزان روی دست مردم مانده و پروژه‌های استان نیمه کاره است؛ در این شرایط شما از موضوعی حرف می‌زنید که شدنی نیست. عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور ادامه داد: تجربه دریاچه ارومیه و بسیاری از تجارب دیگر ما را راهنمایی می‌کند که دیگر از این حرف‌ها زنیم. یوسف نژاد با بیان اینکه مردم به آرامش، آسایش و وحدت نیاز دارند، افزود: چرا دانفته مردم را با این حرف‌ها تلخ می‌کنید زیرا ردیف اعتباری چنین موضوعی در خصوص انتقال آب دریای خزر سال گذشته توسط نمایندگان مجلس حذف شد.

این نماینده مردم در مجلس دهم بیان چنین اظهاراتی در جمع رسمی را غیرکارشناسی دانست و از دستگاه‌های رسمی همچون سازمان محیط زیست، وزارت نیرو و مجموعه‌های مردم نهاد خواست در این خصوص اظهارنظر کنند.

عضو هیئت رئیسه مجلس با تأکید بر اینکه مردم زحمتکش استان مازندران اجازه چنین کاری را نمی‌دهند، از رئیس جمهور خواست از تحریک مردم شمال دست بردارد و قانون را منبر قرار دهد.

{گیلان زمین }

استاندار گیلان در دیدار با امامان جمعه شهرستان رودبار:

نیروهای راه آهن شمال به صورت رقابتی و با اولویت گیلانیان جذب می‌شوند



گیلان امروز– مصطفی سالاری در دیدار با فرماندار و امامان جمعه شهرستان رودبار افزود: وجود آزاد راه، راه آهن و رودخانه برای مردم رودبار علیرغم برخی مشکلات به عنوان فرصت و نعمت محسوب می‌شود که امیدواریم با تدابیر و برنامه‌ریزی صحیح بخشی از این مشکلات حل شود.

وی به ایجاد توقفگاه راه‌آهن در شهرستان رودبار نیز اشاره و خاطر نشان کرد: اهتمام ما بر این است تا در پروژه‌های عمرانی دغدغه‌های مردم منطقه را درنظر بگیریم و با جدیت دنبال کنیم.

استان گیلان با اشاره به وجود کارخانجات و صنایع مختلف در شهرستان رودبار افزود: با برگزاری مستمر جلسه کار گروه رفغ موانع تولید و رونق اشتغال می‌توانیم گام‌های موثری در راستای رفع مشکلات تولیدکنندگان برداریم.

نماینده عالی دولت در گیلان با اشاره به برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته درخصوص ساکنان پشت سدآب‌الله هجعت گفت: در تلاشیم بستری فراهم کنیم تا با دراختیار گذاشتن زمین و حمایت در جهت احداث در مجاورت مسیرهای دارای امکانات زیرساختی همچون آب، برق و گاز برای سکونت و حفظ شغل کشاورزی و دامپروری، این عزیزان به شهرها مهاجرت نکنند.

نماینده عالی دولت در گیلان به تدوین دستورالعمل ۳۰ ماده‌ای در جلسه ستاد اقتصاد

لاهوتی در تذکر شفاهی:

انتقال آب دریای خزر حرف بدون کارشناسی است

گیلان امروز– نماینده مردم لنگرود در مجلس از سیاست درهای باز کشور در قبال برنج‌های وارداتی انتقاد کرد.

مهرداد لاهوتی نماینده لنگرود در مجلس شورای اسلامی در نشست علنی دیروز (چهارشنبه، ۱۴ آذرماه) مجلس شورای اسلامی در تذکر شفاهی با اشاره به انتقاد برخی نمایندگان نسبت به اینکه آنهایی که به CFT، رأی مثبت داده‌اند، جزو دوستانران انقلاب نبستند، گفت: باید به سوايق افراد نگاه کرد؛ این افراد مدعی در زمان جنگ و در بحران‌های انقلاب کجا بودند.

نماینده مردم لنگرود در مجلس شورای اسلامی افزود: همین آقای علیرضا رحیمی که به عنوان یک آزه‌د در مجلس حضور دارد و به CFT رأی داد، دوستدار انقلاب نیست؛ خود من دو برادر شهید دارم و ۵۰ ماه در جبهه‌ها حضور داشتم، آیا دوستدار نظام نیستم.

وی بیان کرد: قطور عده‌ای خود را وفادار به انقلاب و نظام می‌دانند و دیگران را نقطه مقابل آن؟

بهره برداری از ۷هزارمیلیارد ریال بهره برداری

گیلان امروز– مدیرکل بنادر و دریانوردی گیلان گفت: همزمان با بزرگداشت چهلمین سال پیروزی انقلاب اسلامی هفت هزار میلیارد ریال پروژه عمرانی بندری و دریایی در این استان به بهره برداری می‌رسد.

حسین چراغی اظهار داشت: این پروژه ها با هفت هزار میلیارد ریال اعتبار شامل سه پست اسکله، سیلو غلات، مخازن روغن، مجتمع گردشگری دریایی (مارینا)، طرح زیباسازی و مبلمان شهری و نورپردازی در موج شکن غربی بندر است.

وی خاطر نشان کرد: تنوع بخشی به خدمات بندری با محوریت رشد صادرات و ترانزیت کالا و همچنین کاهش هزینه های قیمت تمام شده کالا برای صاحبان کالا از جمله اهداف اصلی اداره کل بنادر و دریانوردی گیلان است. چراغی افزود: با توجه به تقاضای بازار و صاحبان کالا، توسعه زیر ساخت های بندری و افزایش ظرفیت انبارها و سیلوهای غلات همچنین مخازن روغن خوراکی و مخازن سوخت در بندرانزلی انجام شده است.

وی اظهار داشت: تا پایان امسال این ظرفیت به یک میلیون و ۷۵۰ هزار تن و در پایان سال آتی به بیش از ۳ میلیون تن افزایش می یابد.

مدیر کل بنادر و دریانوردی استان گیلان با بیان اینکه با برنامه های در دست اقدام مجتمع بندری انزلی از یک بندر تک محصولی و سنتی در سال آتی به بندری کاملا نوین نسل سوم و دارای صنایع تبدیلی و ارزش افزوده تبدیل خواهد شد، ادامه داد: ایجاد کارخانه آرد

خبرها

انتقاد جعفرزاده به روحانی از انتقال آب خزر به سمنان:

آقای رئیس‌جمهور قلب مردم گیلان را به درد آوردید شما رئیس‌جمهور ایران هستید نه رئیس‌جمهور سمنان و زادگاه تان

(ادامه از صفحه ۱)

چرا ایثارگران شاغل و بازنشسته رها شده‌اند؟

این نماینده مجلس با انتقاد از بنیاد شهید گفت: آقای شهیدی چرا ایثارگران شاغل و بازنشسته را رها کرده اید؟ رئیس‌جمهور بداند ۴۴ روز است ۲۰۰ هزار ایثارگر بازنشسته هیچ مرجع متولی درمان ندارند، حدود ۲۵۰ هزار شاغل ایثارگر سرگردان هستند و هنوز آموزش و پرورش، جهاد کشاورزی، قوه قضائیه و شهرداری های کوچک نتوانسته‌اند ایثارگران شاغل را تحت پوشش درمانی قرار دهند.

وی ادامه داد: آقای رئیس‌جمهور، بدترین مصوبه هیات وزیران در سال ۹۷ حذف درمان ایثارگران شاغل و بازنشسته از بنیاد شهید بود. آقای شهیدی؛ چرا مطالبات ایثارگران و خانواده های معظم شهدای استان گیلان را پرداخت نمی‌کنید؟ گیلانیان در ۸ سال دفاع مقدس چه کار باید می‌کردند که امروز ۸ هزار شهید تقدیم انقلاب کردند در حالی که آقای شهیدی با عنوان جعلی استان بخردار، مطالبات خانواده معظم شهدا را پرداخت نمی‌کند. آقای رئیس‌جمهور حداقل به درد دل مردم شهیدپرور گیلان گوش دهید.

اجازه فروش و تغییر کاربری را به کشاورزان بدهید
عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس خطاب به وزیر جهاد کشاورزی گفت: آقای حجتی؛ حال که نمی‌توانید جلوی قاچاق برنج را بگیرید و تمایل به وارد کردن برنج دارید، اجازه فروش و تغییر کاربری را به کشاورزان بدهید. برنجکار نابود شده و تمام فکر و دگر شما گندم است و برای برنج برنامه‌ای ندارید. چند میلیون برنجکار خطه شمال صرفاً برای تعصب و عرفی که دارند کشاورزی می‌کنند، اما وزارت جهاد کشاورزی برنجکاران را فراموش کرده است.

جعفرزاده تأکید کرد: برنجکاران در فقر شدید به سر می‌برند، به شدت درگیر معیشت خودشان هستند و این در حالی است که آقای حجتی چند سال قرار است خرید تضمینی برنج به قیمت واقعی و تمام شده صورت گیرد. به نظر می‌رسد وزیر قول و قرارش با کشاورزان را از یاد برده است.

وی اظهار داشت: اکنون که نمی‌توانند خدمتی به کشاورزان

برنجکار ارائه دهند، رهایشان کنید و بگذارید خودشان

مشکلاتشان را حل کنند.

این نماینده مجلس خطاب به بطحایی وزیر آموزش و پرورش گفت: ما به شما رأی داده ایم چون شما را از جامعه فرهنگیان می‌دانستیم، درآشما یک طمع می‌دیدیم. مشکلات شما را درک می‌کنیم ولی در دوران وزارت شما چه اتفاق خاصی برای فرهنگیان افتاد؟ فرهنگیان در بدترین وضعیت معیشتی قرار دارند.

چرا طرح رتبه بندی را اصلاح نمی‌کنید؟

جعفرزاده ادامه داد: مشکلات زندگی و بیکاری فرزندانشان، فرهنگیان را کلافه کرده است. آقای وزیر قرار بود لایحه ای بیاورید که حداقل یک فرزند فرهنگی به جای والد فرهنگی اش بتواند در آموزش و پرورش استخدام شود، چرا این لایحه را ارسال نکردید؟ چرا طرح رتبه بندی را اصلاح نمی‌کنید؟ چرا برای ارتقای سطح معیشت و زندگی و درمان فرهنگیان هیچ اقدامی نمی‌شود؟

وی گفت: تا ۳ سال آینده ۶ هزار نفر و تا ۹ سال آینده ۱۵ هزار نفر در استان گیلان بازنشسته می‌شوند، از سوی دیگر این استان نیاز به یک شعبه دانشگاه تربیت معلم فنی شهید رجایی دارد، اخیراً خدمتتان رسیدیم، موافقت فرمودید ولی اقدام جدی را شاهد نیستیم، تقاضا دارم که همانطور که حضوراً با درخواست اینجناب موافقت کردید، عملا هم برای تأسیس دانشگاه تربیت معلم فنی شهید رجایی دستور لازم را صادر کنید.

این نماینده مجلس خواست که دانشگاه فرهنگیان گیلان تقویت شود و برای گسترش فضای فیزیکی و تجهیزات مورد نظر اعتبار لازم اختصاص یابد.

عضو هیات رئیسه فراسکیوس مستقلین ولایی مجلس خطاب به وزیر راه و شهرسازی عنوان کرد: از دکتر نوبخت به دلیل حمایت از تکمیل راه آهن قزوین– رشت تشکر می‌کنم، اما آقای اسلامی راه آهن را به استارا و انزلی متصل کنید تا ۲۲ میلیارد اقتصادی داشته باشد. راه آهن گیلان راه آهن ملی است، ۲۰۲ کشور دنیا منتظر تکمیل این راه آهن هستند، گیلان جور کشور را می‌کشد.

وی ادامه داد: آژداره رشت کامل نیست، ۸ کیلومتر متجیل و رشت را درست کنید. در هر تعطیلات هزاران نفر در ترافیک خسته کننده و اعصاب خراب کن قرار می‌گیرند و تمام اوقات شیرین تعطیلات آنها خراب می‌شود. نماینده مردم رشت در مجلس تأکید کرد: اگر در اولویت بسیدگی به جاده ها شاخص مرگ و میر را قرار می‌دادید، جاده های استان گیلان اولویت اول برای تعویض، اسفالت و ترمیم بودند، راه و شهرسازی به استان گیلان اعم از ربلی و جاده ای کم لطفی کرده است که انتظار می‌رود وزیر جدید جبران کند.

مردم در مسکن مهر رها شده‌اند

جعفرزاده با بیان اینکه وزیر راه و شهرسازی باید مسکن مهر را برداند، گفت: مردم در مسکن مهر رها شده‌اند و احساس می‌کنند در جزیره تبدیدی‌ها قرار گرفته‌اند، هیچگونه خدمات اجتماعی، رفاهی و درمانی و امنیتی ندارند. آنها هم میهنان و همشهریان ما هستند. مسکن مهر رشت دارای مشکلات عدیده ای است. تقاضا می‌کنم در اولین فرصت اقدامی به استان گیلان بیاید.

وی خطاب به روحانی گفت: استان گیلان در کمربند سبز پیچیده شده و در محدودیت شدیدی به سر می‌برد، شهرهای سنگر، لشت نشا و خشکبیجار کمربندی ندارند و کمربندی کوچصفهان و خمام قتلگاه مردم است. این نماینده مجلس با بیان اینکه ایران آب ندارد و آب باران به دریای خزر می‌ریزد، گفت: کشاورزی گیلان تشنه است، روستاهای ما آب شرب ندارند، آب بندان‌ها لاریونی نمی‌شوند، سیستم جمع آوری آب نداریم، سدهایمان رها شده است، ۱۱ رودخانه به دریای خزر می‌ریزد، فقط یک سد برای آب رودخانه بعد از ۱۰ سال ساخت شده و ۱۰ سد لاستیکی رها شده‌اند. دو سد بزرگ ششاور پیچیده فنی ندارند. نماینده مردم رشت در مجلس شورای اسلامی خطاب به اردکانیان عنوان کرد: روستاهای گیلان برق ندارند، ضعف شدید برقی را شاهدیم و وسایل برقی مردم به دلیل این ضعف مرتب می‌سوزد، چه کسی باید این خسارت را جبران کند.

.....●●●●●